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Pressmeddelande 
Release 
Visa din kreativitet – ta nästa steg – med 
Canon EOS 60D 

 
Nu utökar Canon sin världsberömda digitala systemkameraserie EOS. Här 
kommer den nya modellen EOS 60D – en perfekt kamera för alla som vill 
utöka sina fotokunskaper. Kameran har en mängd nya funktioner som 
kommer att inspirera fotoentusiasterna att utveckla sin egen kreativa stil. 
Specifikationerna är utomordentliga: en 18 MP sensor, 5,3 bilder per sekund, 
bildredigering direkt i kameran och en helt ny vinklingsbar LCD-skärm som 
möjliggör HD-video- och stillbildstagningar från nästan vilken vinkel som 
helst. 

EOS 60D främjar den artistiska ådran med en blandning av manuella reglage och nya 

kreativa fotograferingsmetoder – en kamera som passar perfekt för många olika slags 

användare. Du kan ta fullständig kontroll över bilderna, eller låta kameran ta hand om 

allt. Med helt manuell inställning kan du komponera en bild utan begränsningar, eller 

använda de kreativa funktionerna i kameran som gör det enklare än någonsin att 

fotografera och justera högkvalitativa bilder. Är du ute efter inspiration? Med EOS 60D 

vidgas horisonten. 

Inspiration med resultat på proffsnivå 

EOS 60D innehåller det senaste inom Canons förstklassiga tekniker, som resulterar i 

fenomenala bilder. Den högupplösta 18 MP sensorn levererar stora, detaljrika 

fotografier och Canons kraftfulla processor DIGIC 4 ger korrekta färger, jämna toner och 



 

 

lågt brus i bilder som verkligen väcker uppmärksamhet. EOS 60D ingår i EOS-systemet 

och är helt kompatibel med Canons oöverträffade objektivserie EF och separata 

blixtaggregat Speedlite. Här öppnas en värld av bilder och belysningsmöjligheter som 

bara väntar på att utforskas. 

Skapa den perfekta bilden: direkt eller efteråt 

EOS 60D hjälper dig att realisera din kreativitet, oavsett vilket motiv du fotograferar. 

Basic + är en funktion som gör det lättare att få de effekter du är ute efter. Här kan du 

justera bilden efter stämningen eller fotografera efter ljusförhållanden eller motivtyp, 

för att få de där riktigt perfekta bilderna. Att ta kontroll över viktiga funktioner är 

enkelt, så att du kan komponera det du önskar och få de resultat du eftersträvar. 

Solnedgångar, familjehändelser eller kvällsmotiv utomhus – allt blir verklighet med 

enastående resultat. 

Flera olika kreativa filter ger dig möjlighet att experimentera med bilderna ännu mer. 

Kornigt svartvitt, till exempel, skapar bilder med dokumentär- eller reportagekänsla. 

Miniatyreffekten efterliknar perspektivfotografering genom selektiv fokusering i 

bildrutan, så att vanliga objekt får ett modelliknande utseende. Toy Camera Effect 

justerar färgtonerna och ger ett unikt retroutseende och med softfokus kan du 

mjukteckna dina bilder och skapa en drömlik effekt. Filtren läggs på direkt i kameran 

och när du är klar med fotograferingen kan du direkt testa olika resultat.  

Avancerad kontroll – ändra det du ser 

Det helt manuella läget passar alla som själva vill ha kontroll och ger alla verktyg som 

är nödvändiga för att få fram en artistisk, egen känsla. Inställningarna kan justeras för 

att passa exakta krav och den unika RAW-bearbetningen direkt i kameran ger dig 

möjlighet att finjustera RAW-bilder direkt efter tagningen. Nu kan du fotografera, 

inspektera och justera bildinställningar snabbt och enkelt bara genom att använda 

kameran, innan du sparar en ny version som är klar för direkt användning. EOS 60D 

hjälper också till att organisera ditt bildbibliotek. Här finns en ny kamerafunktion som 

innebär att bilderna till exempel kan storleksändras och betygsättas för enkel 

arkivering och hantering.  

Detaljrikedom och skärpa – även i svagt ljus 

EOS 60D ger extraordinär skärpa i varje bild. Det högkänsliga autofokussystemet 

fångar detaljerna i hela bilden. Läget AI Servo spårar snabbt och korrekt objekt i rörelse 

och fångar snabba händelseförlopp med klara, skarpa detaljer. Den avancerade DIGIC 



 

 

4-processorn ger bilderna en professionell känsla, med snabb bearbetning och lågt 

bildbrus.  

 

ISO-området kan utökas för tagningar under mörka förhållanden. Flera hastigheter från 

100-6400 innebär att ljuskänsligheten kan justeras efter förhållandena och ISO-

känsligheten kan också utökas upp till ISO 12800. Det betyder att du kan fotografera i 

miljöer där ljuset är mycket svagt, till exempel vid solnedgångar eller inomhus.  

Fotografera från alla vinklar 

EOS 60D har ett nästan obegränsat urval kreativa verktyg och dessutom en ny 

vinklingsbar LCD-skärm, som ger flexibla fotograferingsmöjligheter, till exempel över 

huvudet eller i marknivå. Med mer än 1 miljon pixlar visas bilderna enastående klart 

och du kan komponera, granska och förändra dem i oöverträffad detaljnoggrannhet. 

Videosekvenser i Full HD med EOS 

Alla som vill experimentera med video har i EOS 60D knivskarpa möjligheter i Full HD-

upplösning 1920 x 1080p. Med valbara bildfrekvenser kan du ändra sekvensernas 

utseende och känsla – stöd för 25 och 30 b/s eller biokänsla i 24 b/s. Extern mikrofon 

kan användas för att få bättre ljud. Bilder och filmer kan spelas upp direkt på 

kompatibla HD Ready TV-apparater via HDMI och styras via TV:ns fjärrkontroll.  

Canon EOS 60D – en snabbtitt på fördelarna: 

• Utsökt detaljrikedom med 18 MP  

• Enkelt att ta kreativ kontroll med Basic +  

• Fotografera i knepiga vinklar med vinklingsbar LCD  

• Fantastisk i svagt ljus tack vare DIGIC 4-bearbetning  

• Bearbeta dina bilder med kreativa filter 

• Ta videoklipp på ditt eget sätt med varierande bildfrekvenser  

 
Priser: 

EOS 60D Hus      12 500 SEK ink. moms 

EOS 60D + EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 IS  13 500 SEK ink. moms 

EOS 60D + EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS  15 200 SEK ink. moms 

EOS 60D + EF-S 17-85mm f/4-5.6 IS USM 15 700 SEK ink. moms 

 
För pressmaterial och högupplösta bilder besök vårt pressrum: 
http://www.canon.se/About_Us/Press_Centre/index.asp 



 

 

För mer information, kontakta 
Roel Lammers, Produktchef foto och video 
Canon Svenska AB 
Direkt: 08-744 86 21 
E-post: roel.lammers@canon.se 
 
Helen Iwefors Häggblom, Pressansvarig 
Canon Svenska AB  
Direkt: 08-744 85 30 
E-post: helen.iwefors-haggblom@canon.se   

Företaget Canon 
Canon Svenska AB marknadsför och säljer branschledande produkter och lösningar för 
kontorsmiljö och grafisk bransch genom franchisingkedjan Canon Business Center och fristående 
leverantörer. Företaget marknadsför och säljer också produkter och lösningar inom bildhantering 
till konsument genom rikstäckande kedjor, distributörer och enskilda fackhandlare. Canon 
Svenska AB har drygt 430 anställda och omsätter ca 1,8 miljarder kr/år. Det svenska 
huvudkontoret ligger i Stockholm, där Canon Svenska AB är en del i den världsomspännande 
koncernen Canon Inc med säte i Japan. Koncernen har över 140 000 anställda - varav drygt 
15 000 i Europa - och omsätter cirka 300 miljarder kronor. Ca 9 % av omsättningen år 2009 
investeras i forskning och utveckling. Betydande forskarinsatser görs för att få alla företagets 
produkter och processer så miljöanpassade som möjligt, då koncernen prioriterar miljöfrågorna 
högt. Mer information om Canon finns på www.canon.se  


